
ZARZĄDZENIE NR 36/2022 
BURMISTRZA PŁOTÓW 

z dnia 19 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 r. 

Na podstawie art. 257 i art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583) oraz Uchwały Nr 
XLVII/375/2022 Rady Miejskiej w Płotach z dnia 29 marca 2022 r. w sprawie upoważnienia Burmistrza 
Płotów do dokonywania zmian w budżecie w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa Burmistrz Płotów zarządza, co 
następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu gminy na rok 2022 zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
§ 2. Po zmianach dokonanych w § 1 plan budżetu zamyka się dochodami w kwocie 40.673.381,73 zł, 

wydatkami w kwocie 48.128.268,97 zł. Deficyt budżetu wynosi 7.454.887,24 zł. 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
Zastępca Burmistrza  

 
 Edyta Podgórska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30CEA4CB-5238-4889-B5B4-CF96BD54E844. Przyjęty Strona 1



 

 WYDATKI    
      
Jednostka: Ośrodek Pomocy Społecznej w Płotach 
      

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

852     Pomoc społeczna 84 592,50 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 

    4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -600,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 7 200,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 7 200,00 

  85295   Pozostała działalność 77 392,50 

    3110 Świadczenia społeczne 75 875,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 268,50 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 218,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 31,00 

      

Załącznik nr 1  
do Zarządzenia  
Burmistrza Płotów 
Nr 36/2022 
 z dnia 19.04.2022 r. 

      

DOCHODY    

      
Jednostka: Urząd Miejski w Płotach 
        

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

750     Administracja publiczna 4 085,28 

  75011   Urzędy wojewódzkie 4 085,28 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 4 085,28 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 78 288,00 

  75495   Pozostała działalność 78 288,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 78 288,00 

801     Oświata i wychowanie 3 000,00 

  80104   Przedszkola  3 000,00 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

3 000,00 

852     Pomoc społeczna 84 592,50 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 7 200,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

7 200,00 

  85295   Pozostała działalność 77 392,50 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

77 392,50 

855     Rodzina -131 428,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze -136 428,00 

    2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

-136 428,00 

  85595   Pozostała działalność 5 000,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 

Razem: 38 537,78 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30CEA4CB-5238-4889-B5B4-CF96BD54E844. Przyjęty Strona 1



855     Rodzina -131 428,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze -136 428,00 

    3110 Świadczenia społeczne -118 912,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -12 264,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -2 108,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -297,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia -552,00 

    4300 Zakup usług pozostałych -1 845,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

-450,00 

  85595   Pozostała działalność 5 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 5 000,00 
      

Razem: -46 835,50 

      
Jednostka: Przedszkole Miejskie w Płotach 
      

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

801     Oświata i wychowanie 3 000,00 

  80104   Przedszkola  3 000,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00 
      

Razem: 3 000,00 

      
Jednostka: Urząd Miejski w Płotach 
      

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

600     Transport i łączność 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych -505,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 505,00 

750     Administracja publiczna 4 085,28 

  75011   Urzędy wojewódzkie 4 085,28 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 473,03 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 612,25 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych -25 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 78 288,00 

  75495   Pozostała działalność 78 288,00 

    3110 Świadczenia społeczne 70 400,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 7 888,00 

758     Różne rozliczenia 0,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 2 000,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe -2 000,00 

    4810 Rezerwy -2 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

  90095   Pozostała działalność 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych -1 500,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 

    4260 Zakup energii 20 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych -20 000,00 
      

Razem: 82 373,28 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30CEA4CB-5238-4889-B5B4-CF96BD54E844. Przyjęty Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1



